
MINISTERO DEU:ISTRUZIONE.
DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

http://www.istitutocomprensivolivornoferraris.it
Viale IV Novembre, 16 - 13046 Livorno F. - 0161 47236/271, 421577 - CF93005220020 -

Vcic80500n@istruzione.it - vcic80500n@pec.istruzione.it
Scuole di Livorno Ferraris, Saluggia, Sant'Antonino

• FonDI
ITRUTTURALI

EUROPEIfONDAZIONE 1!~11CRI

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE FORMATORI CORSO DI FORMAZIONE PNFD
2016/2019 - OFFERTA FORMATIVA A 24/ VC2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Della Scuola Polo I. C. "Galileo Ferraris" - VC80500N

VISTA l'individuazione con DDG dell'USR PIEMONTE prot. n. 11705 dell'Oa novembre 2016
per l'organizzazione dei corsi rientranti nel PNF approvato dal MIUR con DM n. 797 del 19
ottobre 2016

VISTA l'istituzione del corso DIGITAL SCHOOL - AREA PNFD 4.3 / Competenze digitali e
nuovi ambienti di apprendimento prot. n. 2491 del 01/06/2017

VISTI gli atti preparatori

DETERMINA

L'individuazione degli Animatori Digitali / docenti formatori in servizio nelle scuole di ambito A24
- VC2, nonché l'assegnazione di sede, in possesso di specifica formazione relativa al PNSD:



.PANTE' MARIA ROSA -+ ISTITUTO SUPERIORE "D'ADDA" - VARALLO
• CASAROTTO ENZO -+ LP. SERVoALB. E RIST. "G. PASTORE" - VARALLO
• VERCELLONE CARLA -+ LC. ' DON EVASIO FERRARIS' - CIGLIANO
• BRUMANA DONATELLA -+ LC."P. Baranzano" - SERRAVALLE SESIA
.IOPPA STEFANIA -+ LC. GATTINARA + LC. ARBORIO
• RONGONI ANNAROSA -+ LC."G. FERRARIS" - LIVORNO F.RIS
• FRIGIOLINI TIZIANA -+LC" Martiri della Libertà" - QUARONA
.IATOMASI TERESA -+LC."G. Lignana" - TRONZANO
• MOLINO FRANCESCA -+LC. BORGOSESIA
• SORRENTINO AGOSTINO -+ ISTITUTO SUPERIORE "G. FERRARI" - BORGOSESIA +
LC.vARALLO

.CRESTO GIOVANNA -+LC."S.IGNAZIO DA SANTHIA'" - SANTHIA'


